
 
II BIEG ZJEDNOCZONEJ EUROPY 
Gniezno, 2 maja 2004 
Dystans: 10 km 
 
 
Pracownicy firmy ALTOM 

M-

ce 

Nr 

zaw. 
Nazwisko Imię Kraj Klub/Miejscowość 

Rok 

urodz. 
Wynik 

1 13 SZAJDA Tomasz POL Gniezno 1979 00:16:18 

2 54 BEDNARKIEWICZ Tomir POL Gniezno 1972 00:21:41 

3 58 KRUSZONA Paweł POL Gniezno 1970 00:21:41 

4 56 FORMAŃSKI Piotr POL Gniezno 1981 00:24:37 

5 59 ŁABUŃKO Michał POL Gniezno 1982 00:24:40 

6 55 BIAŁKOWSKI Marek POL Gniezno 1971 00:25:05 

7 51 KARASIEWICZ Lidka POL Gniezno 1974 00:25:34 

8 57 JANAS Marek POL Gniezno 1971 00:26:17 

9 53 BERLIŃSKA Jolanta POL Gniezno 1975 00:27:58 

10 61 WAWRZYNIAK Artur POL Gniezno 1984 00:30:08 

11 52 LUDWICZAK Magdalena POL Gniezno 1977 00:30:18 

12 50 CZEKALSKA Milena POL Gniezno 1981 00:33:15 

 
 
Kategoria M16: 

M

-

ce 

Nr 

zaw

. 

Nazwisko Imię 
Kra

j 

Klub/Miejscowo

ść 

Rok 

urodz

. 

Wynik 
Adnotacj

e 

1 414 PRZYBYŁ Aron 
PO

L 
UKS 12 Kalisz 1985 

00:34:3

8  

2 83 
ŁUKASZEWSK

I 
Eryk 

PO

L 
Altom Gniezno 1987 

00:36:4

2  

3 344 WARWAS Piotr 
PO

L 
Kleczew 1985 

00:36:5

7  

4 347 Mosbauer Dawid 
PO

L 
Racibórz 1986 

00:38:0

5  



5 488 PLUTA Bartłomiej 
PO

L 

GTT Diament 

Gniezno 
1986 

00:42:0

2  

6 160 DZIEDZIC Dawid 
PO

L 
Aleksandrów 1987 

00:44:1

7  

7 236 
MODZELEWS

KI 
Łukasz 

PO

L 
Michalin 1987 

00:45:5

1  

8 427 ROGOWICZ Łukasz 
PO

L 
Gniezno 1985 

00:47:4

9  

9 259 Kędziora 
Przemysła

w 

PO

L 
Miączynek 1986 

00:48:1

4  

10 186 KALISZEWSKI Artur 
PO

L 
Poznań 1985 

00:48:4

2  

11 139 BOŻEK Mariusz 
PO

L 
Leźnica Wielka 1985 

00:49:0

8  

12 192 KIESLICH Wojciech 
PO

L 

KB MANIAC 

Poznań 
1987 

00:49:2

4  

13 189 
KAZIMIERCZA

K 
Mariusz 

PO

L 

Góra Św. 

Małgorzaty 
1986 

00:50:2

4  

14 422 RAGUS Mateusz 
PO

L 
Sulechów 1987 

00:52:3

5  

15 244 OSTACH Mikołaj 
PO

L 
Gniezno 1985 

00:52:5

8  

16 251 KOŚCIŃSKI Jeremi 
PO

L 
Poznań 1986 

00:53:4

9  

 
 
Kategoria ogólna mężczyzn: 

M-

ce 
Nr zaw. Nazwisko Imię Kraj 

Klub/Miejscow

ość 

Rok 

urod

z. 

Wynik 

1 1 Kasimili Simon KEN 0 1980 
00:29:4

0 

2 331 SHAFAR Vitaliy UKR 0 1982 
00:29:4

2 

3 2 KRUCZKOWSKI Dariusz POL 
Zawisza 

Bydgoszcz 
1975 

00:30:0

0 

4 3 BEBŁO Leszek POL 
Sporting 

Międzyzdroje 
1966 

00:30:0

1 



5 5 SEROKIN Jewgienij UKR 0 1969 
00:30:2

7 

6 15 ZACIEPA Sergiej UKR 0 1974 
00:30:5

9 

7 7 KĄPIŃSKI Sławomir POL Płock 1966 
00:31:0

8 

8 6 PLAWGO Mirosław POL Oleśniczanka 1970 
00:31:2

3 

9 12 KOZŁOWSKI Klaudiusz POL Altom Gniezno 1971 
00:31:2

6 

10 339 ŁAGODA Karol POL Olimpia Poznań 1982 
00:32:0

2 

11 173 IWANOW Andrey ROS Baltyka 1975 
00:32:0

7 

12 75 CZAJA Robert POL Altom Gniezno 1980 
00:33:0

9 

13 8 PERSZKE Wiesław POL 
Zawisza 

Bydgoszcz 
1960 

00:33:1

3 

14 469 WALEWSKI Przemysław POL Poznań 1967 
00:33:1

4 

15 447 STAŃCZAK Janusz POL Poznań 1960 
00:33:2

7 

16 321 KAPITAŃCZYK Marian POL Centra Poznań 1955 
00:33:3

3 

17 148 
CZARNOJAŃCZ

YK 
Rafał POL 

Ostrów 

Wielkopolski 
1975 

00:34:1

9 

18 9 NADOLSKI Zbigniew POL Olimpia Poznań 1967 
00:34:2

2 

19 13 SZAJDA Tomasz POL Altom Gniezno 1979 
00:34:3

4 

20 414 PRZYBYŁ Aron POL UKS 12 Kalisz 1985 
00:34:3

8 

21 459 ŚWITOŃ Marian POL 
LZS Sokół 

Bukownica 
1960 

00:34:5

8 

22 304 SOMMER Tomasz POL Sulechów 1979 
00:35:0

5 

23 332 BURDA Krzysztof POL UPP Kołobrzeg 1970 
00:35:1

1 



24 499 KAZIBUT Zdzisław POL ZNP Poznań 1952 
00:35:2

8 

25 184 KACZMAREK Rafał POL Środa Wlkp. 1974 
00:35:3

2 

26 14 CHMURZYŃSKI Tomasz POL Bydgoszcz 1971 
00:36:1

6 

27 143 CIEŁUSZECKI Jacek POL 
AKB 

SZCZYTNO 
1977 

00:36:1

9 

28 60 Kowalski Grzegorz POL Altom Gniezno 1950 
00:36:2

1 

29 219 ŁĄTKOWSKI Maciej POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1971 

00:36:3

8 

30 324 MRÓZ Łukasz POL Milicz 1979 
00:36:4

0 

31 83 ŁUKASZEWSKI Eryk POL Altom Gniezno 1987 
00:36:4

2 

32 187 KASPRZAK Krzysztof POL Kobierno 1968 
00:36:4

6 

33 182 JUSZCZAK 
Włodzimier

z 
POL 

Red. CZAS 

OSTRZSZOWS

KI 

1962 
00:36:5

0 

34 344 WARWAS Piotr POL Kleczew 1985 
00:36:5

7 

35 432 SCHMIDT Ryszard POL HN NOWAK 1968 
00:37:3

2 

36 335 MATUSZEWSKI Jacek POL 
Gazeta 

Jarocińska 
1962 

00:37:3

7 

37 162 FRANKOWSKI Jarosław POL Zagórów 1970 
00:37:5

3 

38 70 ADAMCZYK Mariusz POL Altom Gniezno 1973 
00:37:5

6 

39 436 SIENKIEWICZ Czesław POL Krotoszyn 1958 
00:37:5

8 

40 467 WALCZAK Eugeniusz POL Sieroszewice 1959 
00:38:0

1 

41 347 Mosbauer Dawid POL Racibórz 1986 
00:38:0

5 

42 135 BEDNORZ Damian POL Skąpe 1979 
00:38:0

6 



43 453 SZKUDLAREK Sławomir POL Zbąszyń 1970 
00:38:1

3 

44 407 PŁACZEK Piotr POL Malta Poznań 1962 
00:38:1

6 

45 217 ŁAGODA Robert POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1967 

00:38:2

1 

46 476 WAWRZYNIAK Zenon POL 
Ostrów 

Wielkopolski 
1963 

00:38:2

3 

47 254 FABIŚ Adrian POL Poznań 1977 
00:38:4

0 

48 258 MICHAŁOWSKI Tomasz POL Piła 1973 
00:38:5

0 

49 73 BISKUPSKI Roman POL Altom Gniezno 1982 
00:39:0

3 

50 306 GĄSIOROWSKI Maciej POL Inowrocław 1965 
00:39:0

6 

51 213 LEWANDOWICZ Piotr POL Malta Poznań 1961 
00:39:0

8 

52 489 TOMCZAK Sebastian POL Gniezno 1980 
00:39:1

0 

53 249 PAWLICKI Andrzej POL Żnin 1956 
00:39:2

1 

54 210 KUJAWIŃSKI Artur POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1976 

00:39:2

6 

55 433 Sitek Waldemar POL 
LZS Sokół 

Bukownica 
1981 

00:39:2

8 

56 247 PASTUSZAK Krzysztof POL 
Ostrów 

Wielkopolski 
1959 

00:39:3

4 

57 231 MICHALSKI Marek POL 
TAZAR 

Chodzież 
1974 

00:39:4

0 

58 327 BORUCKI Krystian POL 
Filippides 

Trzemieszno 
1984 

00:39:4

0 

59 345 WARWAS Henryk POL Kleczew 1957 
00:39:4

4 

60 462 TOMCZAK Zbigniew POL Gniezno 1954 
00:39:4

5 

61 318 SZULC Ryszard POL 
KLUB Biegacza 

Orzeł Milicz 
1952 

00:39:5

6 



62 194 KOCH Jarosław POL Warszawa 1976 
00:40:2

1 

63 257 HORNIK Zbigniew POL Koziegłowy 1956 
00:40:3

7 

64 140 BRĘKLEWICZ Krzysztof POL Poznań 1956 
00:40:4

9 

65 451 STROŃSKI Artur POL Łęczyca 1978 
00:40:5

1 

66 405 PITUŁA Waldemar POL 
LKB Gorzów 

Wielkopolski 
1975 

00:40:5

2 

67 78 GRZECHOWIAK Maciej POL Altom Gniezno 1970 
00:41:0

9 

68 309 MYSZKIEWICZ Bogusław POL 

Pod Szczęśliwą 

Gwiazdą 

Warszawa 

1953 
00:41:1

2 

69 401 PAWŁOWSKI Adam POL Sulechów 1955 
00:41:3

1 

70 154 DOMAŃSKI Jerzy POL Otwock 1960 
00:41:3

1 

71 472 WAŚKOWSKI Zygmunt POL Poznań 1969 
00:41:3

4 

72 484 ZIELONKA Marian POL 
Ostrów 

Wielkopolski 
1955 

00:41:3

6 

73 482 WÓJCIK Michał POL 
WKB PIAST 

Wrocław 
1939 

00:41:3

8 

74 419 RADZIEJEWSKI Zenon POL Września 1961 
00:41:4

6 

75 44 GRZEŚKOWIAK Maciej POL 
Grodzisk 

Wielkopolski 
1983 

00:41:4

7 

76 313 KAMIŃSKI BŁAŻEJ POL Wieluń 1984 
00:41:5

5 

77 208 KUBIAK Tomasz POL Żnin 1975 
00:42:0

0 

78 488 PLUTA Bartłomiej POL 
GTT Diament 

Gniezno 
1986 

00:42:0

2 

79 185 KALISZEWSKI Adam POL 
TKKF MPK 

Poznań 
1963 

00:42:0

5 

80 328 LEŚNIEWSKI Kazimierz POL Włocławek 1942 
00:42:0

8 



81 150 CZUB Andrzej POL CU 1967 
00:42:0

9 

82 190 KĘDZIERAWSKI Remigiusz POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1972 

00:42:2

1 

83 205 KRÓLIKOWSKI Edward POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1970 

00:42:2

3 

84 319 IZAK Andrzej POL 
KLUB Biegacza 

Orzeł Milicz 
1964 

00:42:2

3 

85 449 STODOLSKI Tomasz POL 
Ostrów 

Wielkopolski 
1956 

00:42:2

7 

86 240 NOWAK Wiesław POL 
UKS 

SKOCZEK 
1962 

00:42:3

2 

87 223 MAJEK Jarosław POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1967 

00:42:3

4 

88 343 
FRYDRYCHOW

SKI 
Przemysław POL Kleczew 1971 

00:42:3

4 

89 487 STASZEWSKI Piotr POL Gniezno 1980 
00:42:4

8 

90 455 SZPOT Ireneusz POL OPEL-SZPOT 1961 
00:42:5

4 

91 142 CHMIEL Waldemar POL TKKF Płock 1961 
00:43:0

6 

92 329 JAKUBIAK Henryk POL Leszno 1936 
00:43:0

7 

93 225 MANIKOWSKI Tomasz POL 
LKB Gorzów 

Wielkopolski 
1966 

00:43:2

7 

94 305 ZIEMKOWSKI Paweł POL Poznań 1955 
00:43:3

4 

95 333 LENZ Andrzej POL Gniezno 1963 
00:43:4

4 

96 303 WESOŁOWSKI Wojciech POL Gniezno 1952 
00:43:4

5 

97 168 GOŁĘBIEWSKI Edward POL 
TKKF Płomień 

Pobiedziska 
1950 

00:43:4

5 

98 475 WAWRZYNIAK Leon POL 
Ostrów 

Wielkopolski 
1946 

00:43:5

1 

99 483 WYPYCHOWSKI Piotr POL Swarzędz 1955 
00:43:5

3 



10

0 
17 KRUCZKOWSKI Bogdan POL Altom Gniezno 1944 

00:44:0

1 

10

1 
151 CZUB Zenon POL OPEL-SZPOT 1962 

00:44:1

1 

10

2 
212 KUŚMIREK Wojciech POL 

KB MANIAC 

Poznań 
1970 

00:44:1

3 

10

3 
325 KOŚCIAN Maciej POL Milicz 1983 

00:44:1

4 

10

4 
30 SCHEFFS Sławomir POL Gniezno 1976 

00:44:1

6 

10

5 
434 SIEBERT Przemysław POL 

KB MANIAC 

Poznań 
1981 

00:44:1

7 

10

6 
160 DZIEDZIC Dawid POL Aleksandrów 1987 

00:44:1

7 

10

7 
82 ŁĄCKI Wojciech POL Altom Gniezno 1956 

00:44:1

7 

10

8 
234 MILCZAREK Dawid POL 

TKKF SOKÓŁ 

KOŁO 
1984 

00:44:2

1 

10

9 
149 CZERNIAK Henryk POL Kołaczkowo 1948 

00:44:2

2 

11

0 
312 WRONA Józef POL Wieluń 1938 

00:44:2

2 

11

1 
252 KWIEK Radosław POL Poznań 1968 

00:44:2

3 

11

2 
26 RAJSKI Robert POL Gniezno 1981 

00:44:3

2 

11

3 
27 TOMCZAK Dariusz POL Gniezno 1980 

00:44:4

5 

11

4 
493 NOWAK Jacek POL Gniezno 1982 

00:44:4

7 

11

5 
41 WAWRZYNIAK Leszek POL Różanka 1960 

00:44:5

5 

11

6 
177 JAMRY Krzysztof POL ks. Krotoszyn 1984 

00:44:5

6 

11

7 
175 JAKUBIAK Krzysztof POL Malta Poznań 1954 

00:44:5

9 

11

8 
233 MIKA Józef POL 

KB MANIAC 

Poznań 
1960 

00:45:0

0 



11

9 
172 HES Tomasz POL 

Fillipidess 

Trzemeszno 
1972 

00:45:0

3 

12

0 
146 CZACZYK Remigiusz POL T.G. Sokół 1956 

00:45:0

4 

12

1 
197 KONIECZNY Norbert POL Żnin 1971 

00:45:0

5 

12

2 
315 SOSNA Leszek POL LLS Trzezimka 1954 

00:45:0

5 

12

3 
134 BEDNORZ Andrzej POL Skąpe 1972 

00:45:1

7 

12

4 
403 PIDUCH Jan POL Poznań 1949 

00:45:2

5 

12

5 
337 WIEŁA Wojciech POL Jarocin 1984 

00:45:3

3 

12

6 
246 PADE Henryk POL Mogilno 1932 

00:45:3

4 

12

7 
491 KALINOWSKI Zygmunt POL Poznań 1945 

00:45:4

4 

12

8 
446 SOUSAK Masaoud POL Żnin 1969 

00:45:4

6 

12

9 
236 MODZELEWSKI Łukasz POL Michalin 1987 

00:45:5

1 

13

0 
425 REDLIŃSKI Bartosz POL Kutno 1978 

00:45:5

3 

13

1 
443 Siebert Krzysztof POL 

KB MANIAC 

Poznań 
1955 

00:46:0

2 

13

2 
301 GUZIAŁEK Wojciech POL Altom Gniezno 1984 

00:46:0

6 

13

3 
85 SALITA Lech POL Altom Gniezno 1960 

00:46:0

7 

13

4 
80 KUSY Ryszard POL Altom Gniezno 1957 

00:46:1

2 

13

5 
215 LITWA Leszek POL 

TKKF SOKÓŁ 

KOŁO 
1959 

00:46:2

5 

13

6 
454 SZOPA Marek POL 

LKB Gorzów 

Wielkopolski 
1974 

00:46:2

7 

13

7 
241 NOWICKI Rafał POL 

TKKF SOKÓŁ 

KOŁO 
1976 

00:46:3

2 



13

8 
330 KWIATKOWSKI Piotr POL Września 1968 

00:46:3

2 

13

9 
18 Baranya Istuin WĘG Esztergom 1962 

00:46:3

9 

14

0 
461 TALAR Roman POL 

TKKF Płomień 

Pobiedziska 
1956 

00:46:4

0 

14

1 
176 JAKUBIAK Marek POL Malta Poznań 1956 

00:46:4

3 

14

2 
340 WIATR Tomasz POL 

KB MANIAC 

Poznań 
1974 

00:46:5

2 

14

3 
218 ŁĄTKOWSKI Krzysztof POL 

KB MANIAC 

Poznań 
1979 

00:46:5

3 

14

4 
170 GÓRNY Marek POL Poznań 1955 

00:46:5

4 

14

5 
202 KRAJCZYŃSKI Andrzej POL 

LKB Gorzów 

Wielkopolski 
1958 

00:46:5

9 

14

6 
444 SKIBA Eugeniusz POL 

LKB Gorzów 

Wielkopolski 
1946 

00:47:0

0 

14

7 
183 KACZMAREK Henryk Jan POL Opole 1957 

00:47:0

6 

14

8 
478 

WOJCIECHOWS

KI 
Marian POL 

KB MANIAC 

Poznań 
1955 

00:47:0

9 

14

9 
181 JEZIERSKI Grzegorz POL Poznań 1964 

00:47:1

0 

15

0 
245 OWCZARZAK Roman POL Żnin 1956 

00:47:1

6 

15

1 
130 BARANIECKI Zbigniew POL Poznań 1958 

00:47:1

9 

15

2 
498 KIERLEWICZ Mieczysław POL Warszawa 1933 

00:47:2

5 

15

3 
196 KONIECZKA Marek POL Poznań 1960 

00:47:4

5 

15

4 
421 RAGUS Marek POL Sulechów 1963 

00:47:4

7 

15

5 
427 ROGOWICZ Łukasz POL Gniezno 1985 

00:47:4

9 

15

6 
322 CENEZY Wiesław POL 

KLUB Biegacza 

Orzeł Milicz 
1960 

00:47:5

9 



15

7 
481 WOŹNIAK Marek POL 

TKKF SOKÓŁ 

KOŁO 
1961 

00:48:0

3 

15

8 
440 NIEWIAROWSKI Ireneusz POL VIP 1949 

00:48:0

4 

15

9 
25 MOCZULSKI Henryk POL Gniezno 1978 

00:48:0

7 

16

0 
23 KOWALCZYK Wojciech POL Czerniejewo 1974 

00:48:0

7 

16

1 
302 TRZAŃSKI Marcin POL Gniezno 1982 

00:48:0

8 

16

2 
238 NAWROT Benon POL Głogów 1957 

00:48:1

1 

16

3 
259 Kędziora Przemysław POL Miączynek 1986 

00:48:1

4 

16

4 
48 SKWERES Edmund POL Gniezno 1940 

00:48:1

6 

16

5 
21 DOLATA Maciej POL Gniezno 1981 

00:48:2

0 

16

6 
214 LEWANDOWSKI Stefan POL Toruń 1943 

00:48:2

4 

16

7 
336 MICHALAK Andrzej POL Krotoszyn 1959 

00:48:2

7 

16

8 
45 GRZEŚKOWIAK Leszek POL 

Grodzisk 

Wielkopolski 
1956 

00:48:2

9 

16

9 
204 KRASUCKI Stefan POL Świebodzin 1952 

00:48:3

0 

17

0 
243 OLEJNICZAK Witold POL 

Ostrów 

Wielkopolski 
1949 

00:48:3

7 

17

1 
186 KALISZEWSKI Artur POL Poznań 1985 

00:48:4

2 

17

2 
153 DERFERT Andrzej POL 

TKKF Kolejarz 

Bydgoszcz 
1959 

00:48:4

8 

17

3 
139 BOŻEK Mariusz POL Leźnica Wielka 1985 

00:49:0

8 

17

4 
496 DOMAŃSKI Jacek POL Warszawa 1941 

00:49:1

9 

17

5 
437 SIKORSKI Edmunt POL Pogoń Mogilno 1944 

00:49:1

9 



17

6 
316 WALEŃSKI Sławomir POL 

KLUB Biegacza 

Orzeł Milicz 
1973 

00:49:2

1 

17

7 
406 PIWOŃSKI Robert POL 

Parafialny Klub 

Biegacza Toruń 
1977 

00:49:2

1 

17

8 
192 KIESLICH Wojciech POL 

KB MANIAC 

Poznań 
1987 

00:49:2

4 

17

9 
417 PYDYN Łukasz POL Złotów 1983 

00:49:2

5 

18

0 
155 DREWNIK Jerzy POL Poznań 1933 

00:49:2

5 

18

1 
418 RADOMSKI Dariusz POL Poznań 1955 

00:49:3

0 

18

2 
323 SZCZEPANIAK Ryszard POL 

KLUB Biegacza 

Orzeł Milicz 
1946 

00:49:3

3 

18

3 
72 BISKUPSKI Kazimierz POL Altom Gniezno 1956 

00:49:3

3 

18

4 
320 WALCZAK Andrzej POL 

KLUB Biegacza 

Orzeł Milicz 
1955 

00:49:3

8 

18

5 
167 GOLA Wojciech POL Gniezno 1954 

00:49:4

3 

18

6 
428 ROMAS Czesław POL 

LKB Gorzów 

Wielkopolski 
1950 

00:49:5

1 

18

7 
237 NAJDA Tadeusz POL Zbąszyń 1949 

00:49:5

7 

18

8 
416 PYDYN Andrzej POL Złotów 1961 

00:50:0

0 

18

9 
424 REDLAK Tomasz POL Bydgoszcz 1974 

00:50:0

4 

19

0 
74 BOROWCZYK Henryk POL Altom Gniezno 1947 

00:50:0

6 

19

1 
164 FURMANIAK Mariusz POL Gniezno 1958 

00:50:0

8 

19

2 
300 ŻUKOWSKI Piotr POL 

św. Marta 

Dw.Centralny 
1955 

00:50:0

9 

19

3 
189 KAZIMIERCZAK Mariusz POL 

Góra Św. 

Małgorzaty 
1986 

00:50:2

4 

19

4 
492 KALICKI Jerzy POL Witkowo 1951 

00:50:4

0 



19

5 
136 BENECKI Piotr POL Bydgoszcz 1973 

00:50:5

4 

19

6 
39 LAMPKA Robert POL Tulce 1968 

00:51:0

7 

19

7 
495 LISIUS Krzysztof POL Gdańsk 1963 

00:51:2

2 

19

8 
338 SZCZEKA Bogdan POL Wągrowiec 1950 

00:51:3

3 

19

9 
40 WAWRZYNIAK Zbigniew POL Biskupice 1958 

00:51:3

9 

20

0 
457 SZYMAŃSKI Zdzisław POL 

TKKF SOKÓŁ 

KOŁO 
1944 

00:51:4

3 

20

1 
341 UTRAJCZAK Daniel POL 

KB MANIAC 

Poznań 
1977 

00:51:4

5 

20

2 
494 MANIA Piotr POL Szczecin 1955 

00:51:5

0 

20

3 
413 PRZYBYLAK Stanisław POL Poznań 1946 

00:52:0

2 

20

4 
422 RAGUS Mateusz POL Sulechów 1987 

00:52:3

5 

20

5 
47 WICHOZ Mirosław POL Gniezno 1946 

00:52:3

6 

20

6 
244 OSTACH Mikołaj POL Gniezno 1985 

00:52:5

8 

20

7 
346 LIS Tomasz POL Luboń 1959 

00:53:0

2 

20

8 
445 SKIBA Robert POL Poznań 2000 

00:53:3

3 

20

9 
350 KOŚCIŃSKI Tomasz POL Poznań 1952 

00:53:3

7 

21

0 
42 BEDNARZ Jerzy POL Cebart Poznań 1946 

00:53:3

9 

21

1 
38 WAJNOR 

WALDEM

AR 
POL Poznań 1959 

00:53:4

8 

21

2 
251 KOŚCIŃSKI Jeremi POL Poznań 1986 

00:53:4

9 

21

3 
206 KRUK Czesław POL 

WKP Piast 

Wrocław 
1936 

00:53:5

3 



21

4 
144 CIEPLIK Stanisław POL 

Ostrów 

Wielkopolski 
1946 

00:54:0

7 

21

5 
22 KĘDZIORA Dariusz POL Gniezno 1977 

00:54:1

2 

21

6 
463 TORZ Adam POL Poznań 2000 

00:54:2

3 

21

7 
20 BRZÓSTOWICZ Sławomir POL Gniezno 1977 

00:54:3

5 

21

8 
43 GŁOWACKI Jerzy POL Poznań 1951 

00:54:3

9 

21

9 
145 CIEŚLA Piotr POL TKKF Płock 1971 

00:54:5

1 

22

0 
191 KIESLICH Mariusz POL 

KB MANIAC 

Poznań 
1962 

00:55:0

7 

22

1 
24 MIKUŁA Tomasz POL Trzemeszno 1976 

00:55:2

3 

22

2 
435 SIEK Henryk POL Poznań 1931 

00:55:4

9 

22

3 
137 BERNACIAK Michał POL Gniezno 1979 

00:56:0

4 

22

4 
165 GAWENDA Tomasz POL Poznań 1970 

00:56:0

7 

22

5 
420 

WOJCIECHOWS

KI 
Janusz POL VIP 2000 

00:56:1

0 

22

6 
308 WAWRZYNIAK Sławomir POL 

Ostrów 

Wielkopolski 
1970 

00:56:1

2 

22

7 
260 LISIECKI Piotr POL Czempin 1977 

00:56:1

8 

22

8 
426 ROGACZEWSKI Tomasz POL Poznań 1975 

00:56:3

2 

22

9 
326 GRZEWIŃSKI Bogdan POL Trzemieszno 1941 

00:56:3

5 

23

0 
201 KOZIŃSKI Remigiusz POL Poznań 1960 

00:56:4

7 

23

1 
228 MATCZAK Stanisław POL Męcinka 1950 

00:56:5

3 

23

2 
314 ŁUKSZA Wiesław POL Warszawa 1941 

00:57:0

2 



23

3 
152 DECKERT Jan POL Poznań 1954 

00:57:3

5 

23

4 
141 CHMIEL Krzysztof POL Poznań 1955 

00:57:3

5 

23

5 
57 JANAS Marek POL Gniezno 1971 

00:57:5

5 

23

6 
317 SZCZEPANIAK Wojciech POL 

KLUB Biegacza 

Orzeł Milicz 
1946 

00:58:1

9 

23

7 
438 SIKORSKI Eugeniusz POL 

TKKF SOKÓŁ 

KOŁO 
1934 

00:58:2

3 

23

8 
448 STAWIARZ January POL Poznań 1953 

00:59:1

4 

23

9 
133 BARTKOWIAK Ryszard POL 

TOP AGRAR 

POLSKA 
1947 

00:59:5

6 

24

0 
28 WALKOWIAK Robert POL Gniezno 1970 

01:00:0

3 

24

1 
229 MATULEWSKI Marek POL Poznań 1971 

01:01:0

1 

24

2 
473 WAWRZYNIAK Andrzej POL Poznań 1940 

01:01:1

8 

24

3 
203 KRAKOWIAK Jerzy POL LZS Trzebnica 1948 

01:01:3

6 

24

4 
474 WAWRZYNIAK Leon POL 

TKKF Płomień 

Pobiedziska 
1955 

01:01:4

5 

N

K 

Zawodn

ik z 

chipem 

z innego biegu 1     00:42:55 
  

N

K 

Zawodn

ik z 

chipem 

z innego biegu 2     00:53:49 
  

N

K 

Zawodn

ik z 

chipem 

z innego biegu 3 
 

00:35:3

6    

N

K 

Zawodn

ik z 

chipem 

z innego biegu 4 
 

00:35:5

2    

  
       



   
 
Kategoria ogólna kobiet: 

M-

ce 

Nr 

zaw. 
Nazwisko Imię Kraj Klub/Miejscowość 

Rok 

urodz. 
Wynik 

1 101 SOBAŃSKA Małgorzata POL 
Sporting 

Międzyzdroje 
1976 00:33:24 

2 102 SYREK Grażyna POL Olimpia Poznań 1976 00:34:46 

3 342 LIGAJ Lucyna POL WKS Zawisza 1978 00:40:00 

4 122 RYBIŃSKA Alicja POL Damasławek 1983 00:41:44 

5 118 PALUSZKIEWICZ Mariola POL Krotosz - Krotoszyn 1979 00:42:47 

6 311 DĄBROWSKA Mariola POL Gniezno 1984 00:42:55 

7 106 CZYŻNIEWSKA Jolanta POL Poznań 1969 00:45:05 

8 46 PRZYBYSZ Dorota POL 
Grodzisk 

Wielkopolski 
1966 00:45:19 

9 111 KOWALSKA Ewa POL 
TKKF Rekreacja 

Toruń 
1965 00:46:38 

10 125 TALAR Patrycja POL 
TKKF Płomień 

Pobiedziska 
1986 00:47:13 

11 348 STANKOWSKA Justyna POL Trzemeszko 1977 00:47:18 

12 127 ZIELIŃSKA Ewa POL Toruń 1976 00:47:24 

13 104 CZERNIAK Elżbieta POL Kołaczkowo 1954 00:48:08 

14 120 PODBIELSKA Alina POL 
TKKF Rekreacja 

Toruń+H182 
1969 00:49:22 

15 81 LUDWICZAK Arleta POL Altom Gniezno 1970 00:49:33 

16 108 GÓRNA Krystyna POL Poznań 1954 00:49:36 

17 109 KONIECZNA Małgorzata POL Żnin 1974 00:50:25 

18 114 MEJER Magdalena POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1971 00:51:16 

19 349 STANKOWSKA Marzena POL Trzemeszko 1975 00:51:58 

20 110 KOSMALA Ewa POL TKKF Płock 1963 00:54:51 

21 119 PAWELSKA Maja POL Gniezno 1983 00:56:17 

22 124 TALAR Beata POL 
TKKF Płomień 

Pobiedziska 
1964 00:56:21 



23 123 SIEBERT Małgorzata POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1955 00:56:39 

24 53 PERLIŃSKA Jolanta POL Gniezno 1975 00:58:59 

25 103 CHMIEL Dorota POL TKKF Płock 1961 01:02:31 

 
 
Kategoria K16: 

M-

ce 

Nr 

zaw. 
Nazwisko Imię Kraj Klub/Miejscowość 

Rok 

urodz. 
Wynik 

1 101 SOBAŃSKA Małgorzata POL 
Sporting 

Międzyzdroje 
1976 00:33:24 

2 102 SYREK Grażyna POL Olimpia Poznań 1976 00:34:46 

3 342 LIGAJ Lucyna POL WKS Zawisza 1978 00:40:00 

4 122 RYBIŃSKA Alicja POL Damasławek 1983 00:41:44 

5 118 PALUSZKIEWICZ Mariola POL Krotosz - Krotoszyn 1979 00:42:47 

6 311 DĄBROWSKA Mariola POL Gniezno 1984 00:42:55 

7 106 CZYŻNIEWSKA Jolanta POL Poznań 1969 00:45:05 

8 46 PRZYBYSZ Dorota POL 
Grodzisk 

Wielkopolski 
1966 00:45:19 

9 111 KOWALSKA Ewa POL 
TKKF Rekreacja 

Toruń 
1965 00:46:38 

10 125 TALAR Patrycja POL 
TKKF Płomień 

Pobiedziska 
1986 00:47:13 

11 348 STANKOWSKA Justyna POL Trzemeszko 1977 00:47:18 

12 127 ZIELIŃSKA Ewa POL Toruń 1976 00:47:24 

13 120 PODBIELSKA Alina POL 
TKKF Rekreacja 

Toruń+H182 
1969 00:49:22 

14 81 LUDWICZAK Arleta POL Altom Gniezno 1970 00:49:33 

15 109 KONIECZNA Małgorzata POL Żnin 1974 00:50:25 

16 114 MEJER Magdalena POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1971 00:51:16 

17 349 STANKOWSKA Marzena POL Trzemeszko 1975 00:51:58 

18 119 PAWELSKA Maja POL Gniezno 1983 00:56:17 

19 53 PERLIŃSKA Jolanta POL Gniezno 1975 00:58:59 



 
 
Kategoria K40: 

M-

ce 

Nr 

zaw. 
Nazwisko Imię Kraj Klub/Miejscowość 

Rok 

urodz. 
Wynik 

1 104 CZERNIAK Elżbieta POL Kołaczkowo 1954 00:48:08 

2 108 GÓRNA Krystyna POL Poznań 1954 00:49:36 

3 110 KOSMALA Ewa POL TKKF Płock 1963 00:54:51 

4 124 TALAR Beata POL 
TKKF Płomień 

Pobiedziska 
1964 00:56:21 

5 123 SIEBERT Małgorzata POL KB MANIAC Poznań 1955 00:56:39 

6 103 CHMIEL Dorota POL TKKF Płock 1961 01:02:31 

 
 
Kategoria M20: 

M-

ce 

Nr 

zaw. 
Nazwisko Imię Kraj Klub/Miejscowość 

Rok 

urodz. 
Wynik 

1 1 Kasimili Simon KEN 0 1980 00:29:40 

2 331 SHAFAR Vitaliy UKR 0 1982 00:29:42 

3 2 KRUCZKOWSKI Dariusz POL 
Zawisza 

Bydgoszcz 
1975 00:30:00 

4 339 ŁAGODA Karol POL Olimpia Poznań 1982 00:32:02 

5 173 IWANOW Andrey ROS Baltyka 1975 00:32:07 

6 75 CZAJA Robert POL Altom Gniezno 1980 00:33:09 

7 148 CZARNOJAŃCZYK Rafał POL 
Ostrów 

Wielkopolski 
1975 00:34:19 

8 13 SZAJDA Tomasz POL Altom Gniezno 1979 00:34:34 

9 304 SOMMER Tomasz POL Sulechów 1979 00:35:05 

10 143 CIEŁUSZECKI Jacek POL AKB SZCZYTNO 1977 00:36:19 

11 324 MRÓZ Łukasz POL Milicz 1979 00:36:40 

12 135 BEDNORZ Damian POL Skąpe 1979 00:38:06 

13 254 FABIŚ Adrian POL Poznań 1977 00:38:40 

14 73 BISKUPSKI Roman POL Altom Gniezno 1982 00:39:03 

15 489 TOMCZAK Sebastian POL Gniezno 1980 00:39:10 



16 210 KUJAWIŃSKI Artur POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1976 00:39:26 

17 433 Sitek Waldemar POL 
LZS Sokół 

Bukownica 
1981 00:39:28 

18 327 BORUCKI Krystian POL 
Filippides 

Trzemieszno 
1984 00:39:40 

19 194 KOCH Jarosław POL Warszawa 1976 00:40:21 

20 451 STROŃSKI Artur POL Łęczyca 1978 00:40:51 

21 405 PITUŁA Waldemar POL 
LKB Gorzów 

Wielkopolski 
1975 00:40:52 

22 44 GRZEŚKOWIAK Maciej POL 
Grodzisk 

Wielkopolski 
1983 00:41:47 

23 313 KAMIŃSKI BŁAŻEJ POL Wieluń 1984 00:41:55 

24 208 KUBIAK Tomasz POL Żnin 1975 00:42:00 

25 487 STASZEWSKI Piotr POL Gniezno 1980 00:42:48 

26 325 KOŚCIAN Maciej POL Milicz 1983 00:44:14 

27 30 SCHEFFS Sławomir POL Gniezno 1976 00:44:16 

28 434 SIEBERT Przemysław POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1981 00:44:17 

29 234 MILCZAREK Dawid POL 
TKKF SOKÓŁ 

KOŁO 
1984 00:44:21 

30 26 RAJSKI Robert POL Gniezno 1981 00:44:32 

31 27 TOMCZAK Dariusz POL Gniezno 1980 00:44:45 

32 493 NOWAK Jacek POL Gniezno 1982 00:44:47 

33 177 JAMRY Krzysztof POL ks. Krotoszyn 1984 00:44:56 

34 337 WIEŁA Wojciech POL Jarocin 1984 00:45:33 

35 425 REDLIŃSKI Bartosz POL Kutno 1978 00:45:53 

36 301 GUZIAŁEK Wojciech POL Altom Gniezno 1984 00:46:06 

37 241 NOWICKI Rafał POL 
TKKF SOKÓŁ 

KOŁO 
1976 00:46:32 

38 218 ŁĄTKOWSKI Krzysztof POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1979 00:46:53 

39 25 MOCZULSKI Henryk POL Gniezno 1978 00:48:07 

40 302 TRZAŃSKI Marcin POL Gniezno 1982 00:48:08 

41 21 DOLATA Maciej POL Gniezno 1981 00:48:20 



42 406 PIWOŃSKI Robert POL 
Parafialny Klub 

Biegacza Toruń 
1977 00:49:21 

43 417 PYDYN Łukasz POL Złotów 1983 00:49:25 

44 341 UTRAJCZAK Daniel POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1977 00:51:45 

45 22 KĘDZIORA Dariusz POL Gniezno 1977 00:54:12 

46 20 BRZÓSTOWICZ Sławomir POL Gniezno 1977 00:54:35 

47 24 MIKUŁA Tomasz POL Trzemeszno 1976 00:55:23 

48 137 BERNACIAK Michał POL Gniezno 1979 00:56:04 

49 260 LISIECKI Piotr POL Czempin 1977 00:56:18 

50 426 ROGACZEWSKI Tomasz POL Poznań 1975 00:56:32 

 
 
Kategoria M30: 

M-

ce 

Nr 

zaw. 
Nazwisko Imię Kraj Klub/Miejscowość 

Rok 

urodz. 
Wynik 

  3 KRUCZKOWSKI Dariusz POL 
Zawisza 

Bydgoszcz 
1966 00:30:01 

1 5 SEROKIN Jewgienij UKR 0 1969 00:30:27 

2 15 ZACIEPA Sergiej UKR 0 1974 00:30:59 

3 7 KĄPIŃSKI Sławomir POL Płock 1966 00:31:08 

4 6 PLAWGO Mirosław POL Oleśniczanka 1970 00:31:23 

5 12 KOZŁOWSKI Klaudiusz POL Altom Gniezno 1971 00:31:26 

6 469 WALEWSKI Przemysław POL Poznań 1967 00:33:14 

7 9 NADOLSKI Zbigniew POL Olimpia Poznań 1967 00:34:22 

8 332 BURDA Krzysztof POL UPP Kołobrzeg 1970 00:35:11 

9 184 KACZMAREK Rafał POL Środa Wlkp. 1974 00:35:32 

10 14 CMURZYŃSKI Tomasz POL Bydgoszcz 1971 00:36:16 

11 219 ŁĄTKOWSKI Maciej POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1971 00:36:38 

12 187 KASPRZAK Krzysztof POL Kobierno 1968 00:36:46 

13 432 SCHMIDT Ryszard POL HN NOWAK 1968 00:37:32 

14 162 FRANKOWSKI Jarosław POL Zagórów 1970 00:37:53 



15 70 ADAMCZYK Mariusz POL Altom Gniezno 1973 00:37:56 

16 453 SZKUDLAREK Sławomir POL Zbąszyń 1970 00:38:13 

17 217 ŁAGODA Robert POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1967 00:38:21 

18 258 MICHAŁOWSKI Tomasz POL Piła 1973 00:38:50 

19 306 GĄSIOROWSKI Maciej POL Inowrocław 1965 00:39:06 

20 231 MICHALSKI Marek POL TAZAR Chodzież 1974 00:39:40 

21 78 GRZECHOWIAK Maciej POL Altom Gniezno 1970 00:41:09 

22 472 WAŚKOWSKI Zygmunt POL Poznań 1969 00:41:34 

23 150 CZUB Andrzej POL CU 1967 00:42:09 

24 190 KĘDZIERAWSKI Remigiusz POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1972 00:42:21 

25 205 KRÓLIKOWSKI Edward POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1970 00:42:23 

26 223 MAJEK Jarosław POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1967 00:42:34 

27 343 FRYDRYCHOWSKI Przemysław POL Kleczew 1971 00:42:34 

28 225 MANIKOWSKI Tomasz POL 
LKB Gorzów 

Wielkopolski 
1966 00:43:27 

29 212 KUŚMIREK Wojciech POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1970 00:44:13 

30 252 KWIEK Radosław POL Poznań 1968 00:44:23 

31 172 HES Tomasz POL 
Fillipidess 

Trzemeszno 
1972 00:45:03 

32 197 KONIECZNY Norbert POL Żnin 1971 00:45:05 

33 134 BEDNORZ Andrzej POL Skąpe 1972 00:45:17 

34 446 SOUSAK Masaoud POL Żnin 1969 00:45:46 

35 454 SZOPA Marek POL 
LKB Gorzów 

Wielkopolski 
1974 00:46:27 

36 330 KWIATKOWSKI Piotr POL Września 1968 00:46:32 

37 340 WIATR Tomasz POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1974 00:46:52 

38 23 KOWALCZYK Wojciech POL Czerniejewo 1974 00:48:07 

39 316 WALEŃSKI Sławomir POL 
KLUB Biegacza 

Orzeł Milicz 
1973 00:49:21 



40 424 REDLAK Tomasz POL Bydgoszcz 1974 00:50:04 

41 136 BENECKI Piotr POL Bydgoszcz 1973 00:50:54 

42 39 LAMPKA Robert POL Tulce 1968 00:51:07 

43 145 CIEŚLA Piotr POL TKKF Płock 1971 00:54:51 

44 165 GAWENDA Tomasz POL Poznań 1970 00:56:07 

45 308 WAWRZYNIAK Sławomir POL 
Ostrów 

Wielkopolski 
1970 00:56:12 

46 57 JANAS Marek POL Gniezno 1971 00:57:55 

47 28 WALKOWIAK Robert POL Gniezno 1970 01:00:03 

48 229 MATULEWSKI Marek POL Poznań 1971 01:01:01 

 
 
Kategoria M40: 

M

-

ce 

Nr 

zaw

. 

Nazwisko Imię Kraj Klub/Miejscowość 

Rok 

urodz

. 

Wynik 

1 8 PERSZKE Wiesław POL 
Zawisza 

Bydgoszcz 
1960 

00:33:1

3 

2 447 STAŃCZAK Janusz POL Poznań 1960 
00:33:2

7 

3 321 KAPITAŃCZYK Marian POL Centra Poznań 1955 
00:33:3

3 

4 459 ŚWITOŃ Marian POL 
LZS Sokół 

Bukownica 
1960 

00:34:5

8 

5 182 JUSZCZAK Włodzimierz POL 

Red. CZAS 

OSTRZSZOWSK

I 

1962 
00:36:5

0 

6 335 MATUSZEWSKI Jacek POL Gazeta Jarocińska 1962 
00:37:3

7 

7 436 SIENKIEWICZ Czesław POL Krotoszyn 1958 
00:37:5

8 

8 467 WALCZAK Eugeniusz POL Sieroszewice 1959 
00:38:0

1 

9 407 PŁACZEK Piotr POL Malta Poznań 1962 
00:38:1

6 

10 476 WAWRZYNIAK Zenon POL 
Ostrów 

Wielkopolski 
1963 

00:38:2

3 



11 213 LEWANDOWICZ Piotr POL Malta Poznań 1961 
00:39:0

8 

12 249 PAWLICKI Andrzej POL Żnin 1956 
00:39:2

1 

13 247 PASTUSZAK Krzysztof POL 
Ostrów 

Wielkopolski 
1959 

00:39:3

4 

14 345 WARWAS Henryk POL Kleczew 1957 
00:39:4

4 

15 257 HORNIK Zbigniew POL Koziegłowy 1956 
00:40:3

7 

16 140 BRĘKLEWICZ Krzysztof POL Poznań 1956 
00:40:4

9 

17 401 PAWŁOWSKI Adam POL Sulechów 1955 
00:41:3

1 

18 154 DOMAŃSKI Jerzy POL Otwock 1960 
00:41:3

1 

19 484 ZIELONKA Marian POL 
Ostrów 

Wielkopolski 
1955 

00:41:3

6 

20 419 RADZIEJEWSKI Zenon POL Września 1961 
00:41:4

6 

21 185 KALISZEWSKI Adam POL 
TKKF MPK 

Poznań 
1963 

00:42:0

5 

22 319 IZAK Andrzej POL 
KLUB Biegacza 

Orzeł Milicz 
1964 

00:42:2

3 

23 449 STODOLSKI Tomasz POL 
Ostrów 

Wielkopolski 
1956 

00:42:2

7 

24 240 NOWAK Wiesław POL UKS SKOCZEK 1962 
00:42:3

2 

25 455 SZPOT Ireneusz POL OPEL-SZPOT 1961 
00:42:5

4 

26 142 CHMIEL Waldemar POL TKKF Płock 1961 
00:43:0

6 

27 305 ZIEMKOWSKI Paweł POL Poznań 1955 
00:43:3

4 

28 333 LENZ Andrzej POL Gniezno 1963 
00:43:4

4 

29 483 WYPYCHOWSKI Piotr POL Swarzędz 1955 
00:43:5

3 



30 151 CZUB Zenon POL OPEL-SZPOT 1962 
00:44:1

1 

31 82 ŁĄCKI Wojciech POL Altom Gniezno 1956 
00:44:1

7 

32 41 WAWRZYNIAK Leszek POL Różanka 1960 
00:44:5

5 

33 233 MIKA Józef POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1960 

00:45:0

0 

34 146 CZACZYK Remigiusz POL T.G. Sokół 1956 
00:45:0

4 

35 443 Siebert Krzysztof POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1955 

00:46:0

2 

36 85 SALITA Lech POL Altom Gniezno 1960 
00:46:0

7 

37 80 KUSY Ryszard POL Altom Gniezno 1957 
00:46:1

2 

38 215 LITWA Leszek POL 
TKKF SOKÓŁ 

KOŁO 
1959 

00:46:2

5 

39 18 Baranya Istuin 
WĘ

G 
Esztergom 1962 

00:46:3

9 

40 461 TALAR Roman POL 
TKKF Płomień 

Pobiedziska 
1956 

00:46:4

0 

41 176 JAKUBIAK Marek POL Malta Poznań 1956 
00:46:4

3 

42 170 GÓRNY Marek POL Poznań 1955 
00:46:5

4 

43 202 KRAJCZYŃSKI Andrzej POL 
LKB Gorzów 

Wielkopolski 
1958 

00:46:5

9 

44 183 KACZMAREK Henryk Jan POL Opole 1957 
00:47:0

6 

45 478 
WOJCIECHOWSK

I 
Marian POL 

KB MANIAC 

Poznań 
1955 

00:47:0

9 

46 181 JEZIERSKI Grzegorz POL Poznań 1964 
00:47:1

0 

47 245 OWCZARZAK Roman POL Żnin 1956 
00:47:1

6 

48 130 BARANIECKI Zbigniew POL Poznań 1958 
00:47:1

9 



49 196 KONIECZKA Marek POL Poznań 1960 
00:47:4

5 

50 421 RAGUS Marek POL Sulechów 1963 
00:47:4

7 

51 322 CENEZY Wiesław POL 
KLUB Biegacza 

Orzeł Milicz 
1960 

00:47:5

9 

52 481 WOŹNIAK Marek POL 
TKKF SOKÓŁ 

KOŁO 
1961 

00:48:0

3 

53 238 NAWROT Benon POL Głogów 1957 
00:48:1

1 

54 336 MICHALAK Andrzej POL Krotoszyn 1959 
00:48:2

7 

55 45 GRZEŚKOWIAK Leszek POL 
Grodzisk 

Wielkopolski 
1956 

00:48:2

9 

56 153 DERFERT Andrzej POL 
TKKF Kolejarz 

Bydgoszcz 
1959 

00:48:4

8 

57 418 RADOMSKI Dariusz POL Poznań 1955 
00:49:3

0 

58 72 BISKUPSKI Kazimierz POL Altom Gniezno 1956 
00:49:3

3 

59 320 WALCZAK Andrzej POL 
KLUB Biegacza 

Orzeł Milicz 
1955 

00:49:3

8 

60 416 PYDYN Andrzej POL Złotów 1961 
00:50:0

0 

61 164 FURMANIAK Mariusz POL Gniezno 1958 
00:50:0

8 

62 300 ŻUKOWSKI Piotr POL 
św. Marta 

Dw.Centralny 
1955 

00:50:0

9 

63 495 LISIUS Krzysztof POL Gdańsk 1963 
00:51:2

2 

64 40 WAWRZYNIAK Zbigniew POL Biskupice 1958 
00:51:3

9 

65 494 MANIA Piotr POL Szczecin 1955 
00:51:5

0 

66 346 LIS Tomasz POL Luboń 1959 
00:53:0

2 

67 38 WAJNOR 
WALDEMA

R 
POL Poznań 1959 

00:53:4

8 



68 191 KIESLICH Mariusz POL 
KB MANIAC 

Poznań 
1962 

00:55:0

7 

69 201 KOZIŃSKI Remigiusz POL Poznań 1960 
00:56:4

7 

70 141 CHMIEL Krzysztof POL Poznań 1955 
00:57:3

5 

71 474 WAWRZYNIAK Leon POL 
TKKF Płomień 

Pobiedziska 
1955 

01:01:4

5 

 
 
Kategoria M50: 

M-

ce 

Nr 

zaw. 
Nazwisko Imię Kraj Klub/Miejscowość 

Rok 

urodz. 
Wynik 

1 499 KAZIBUT Zdzisław POL ZNP Poznań 1952 00:35:28 

2 60 Kowalski Grzegorz POL Altom Gniezno 1950 00:36:21 

3 462 TOMCZAK Zbigniew POL Gniezno 1954 00:39:45 

4 318 SZULC Ryszard POL 
KLUB Biegacza 

Orzeł Milicz 
1952 00:39:56 

5 309 MYSZKIEWICZ Bogusław POL 
Pod Szczęśliwą 

Gwiazdą Warszawa 
1953 00:41:12 

6 303 WESOŁOWSKI Wojciech POL Gniezno 1952 00:43:45 

7 168 GOŁĘBIEWSKI Edward POL 
TKKF Płomień 

Pobiedziska 
1950 00:43:45 

8 475 WAWRZYNIAK Leon POL Ostrów Wielkopolski 1946 00:43:51 

9 149 CZERNIAK Henryk POL Kołaczkowo 1948 00:44:22 

10 175 JAKUBIAK Krzysztof POL Malta Poznań 1954 00:44:59 

11 315 SOSNA Leszek POL LLS Trzezimka 1954 00:45:05 

12 403 PIDUCH Jan POL Poznań 1949 00:45:25 

13 491 KALINOWSKI Zygmunt POL Poznań 1945 00:45:44 

14 444 SKIBA Eugeniusz POL 
LKB Gorzów 

Wielkopolski 
1946 00:47:00 

15 440 NIEWIAROWSKI Ireneusz POL VIP 1949 00:48:04 

16 204 KRASUCKI Stefan POL Świebodzin 1952 00:48:30 

17 243 OLEJNICZAK Witold POL Ostrów Wielkopolski 1949 00:48:37 

18 323 SZCZEPANIAK Ryszard POL KLUB Biegacza 1946 00:49:33 



Orzeł Milicz 

19 167 GOLA Wojciech POL Gniezno 1954 00:49:43 

20 428 ROMAS Czesław POL 
LKB Gorzów 

Wielkopolski 
1950 00:49:51 

21 237 NAJDA Tadeusz POL Zbąszyń 1949 00:49:57 

22 74 BOROWCZYK Henryk POL Altom Gniezno 1947 00:50:06 

23 492 KALICKI Jerzy POL Witkowo 1951 00:50:40 

24 338 SZCZEKA Bogdan POL Wągrowiec 1950 00:51:33 

25 413 PRZYBYLAK Stanisław POL Poznań 1946 00:52:02 

26 47 WICHOZ Mirosław POL Gniezno 1946 00:52:36 

27 350 KOŚCIŃSKI Tomasz POL Poznań 1952 00:53:37 

28 42 BEDNARZ Jerzy POL Cebart Poznań 1946 00:53:39 

29 144 CIEPLIK Stanisław POL Ostrów Wielkopolski 1946 00:54:07 

30 43 GŁOWACKI Jerzy POL Poznań 1951 00:54:39 

31 228 MATCZAK Stanisław POL Męcinka 1950 00:56:53 

32 152 DECKERT Jan POL Poznań 1954 00:57:35 

33 317 SZCZEPANIAK Wojciech POL 
KLUB Biegacza 

Orzeł Milicz 
1946 00:58:19 

34 448 STAWIARZ January POL Poznań 1953 00:59:14 

35 133 BARTKOWIAK Ryszard POL 
TOP AGRAR 

POLSKA 
1947 00:59:56 

36 203 KRAKOWIAK Jerzy POL LZS Trzebnica 1948 01:01:36 

 
 
Kategoria M60: 

M-

ce 

Nr 

zaw. 
Nazwisko Imię Kraj Klub/Miejscowość 

Rok 

urodz. 
Wynik 

1 482 WÓJCIK Michał POL 
WKB PIAST 

Wrocław 
1939 00:41:38 

2 328 LEŚNIEWSKI Kazimierz POL Włocławek 1942 00:42:08 

3 329 JAKUBIAK Henryk POL Leszno 1936 00:43:07 

4 17 KRUCZKOWSKI Bogdan POL Altom Gniezno 1944 00:44:01 

5 312 WRONA Józef POL Wieluń 1938 00:44:22 



6 48 SKWERES Edmund POL Gniezno 1940 00:48:16 

7 214 LEWANDOWSKI Stefan POL Toruń 1943 00:48:24 

8 496 DOMAŃSKI Jacek POL Warszawa 1941 00:49:19 

9 437 SIKORSKI Edmunt POL Pogoń Mogilno 1944 00:49:19 

10 457 SZYMAŃSKI Zdzisław POL 
TKKF SOKÓŁ 

KOŁO 
1944 00:51:43 

11 206 KRUK Czesław POL 
WKP Piast 

Wrocław 
1936 00:53:53 

12 326 GRZEWIŃSKI Bogdan POL Trzemieszno 1941 00:56:35 

13 314 ŁUKSZA Wiesław POL Warszawa 1941 00:57:02 

14 473 WAWRZYNIAK Andrzej POL Poznań 1940 01:01:18 

 
 
Kategoria M70: 

M-

ce 

Nr 

zaw. 
Nazwisko Imię Kraj Klub/Miejscowość 

Rok 

urodz. 
Wynik 

1 246 PADE Henryk POL Mogilno 1932 00:45:34 

2 498 KIERLEWICZ Mieczysław POL Warszawa 1933 00:47:25 

3 155 DREWNIK Jerzy POL Poznań 1933 00:49:25 

4 435 SIEK Henryk POL Poznań 1931 00:55:49 

5 438 SIKORSKI Eugeniusz POL 
TKKF SOKÓŁ 

KOŁO 
1934 00:58:23 

              
 

 
 
Kategoria VELUX: 

M-

ce 

Nr 

zaw. 
Nazwisko Imię Kraj Klub/Miejscowość 

Rok 

urodz. 
Wynik 

1 30 SCHEFFS Sławomir POL Gniezno 1976 00:44:16 

2 26 RAJSKI Robert POL Gniezno 1981 00:44:32 

3 27 TOMCZAK Dariusz POL Gniezno 1980 00:44:45 

4 25 MOCZULSKI Henryk POL Gniezno 1978 00:48:07 

5 23 KOWALCZYK Wojciech POL Czerniejewo 1974 00:48:07 



6 21 DOLATA Maciej POL Gniezno 1981 00:48:20 

7 22 KĘDZIORA Dariusz POL Gniezno 1977 00:54:12 

8 20 BRZÓSTOWICZ Sławomir POL Gniezno 1977 00:54:35 

9 24 MIKUŁA Tomasz POL Trzemeszno 1976 00:55:23 

10 28 WALKOWIAK Robert POL Gniezno 1970 01:00:03 

 
 
Kategoria GNIEZNIANIN: 

M-

ce 

Nr 

zaw. 
Nazwisko Imię Kraj Klub/Miejscowość 

Rok 

urodz. 
Wynik 

1 2 KRUCZKOWSKI Dariusz POL Zawisza Bydgoszcz 1975 00:30:00 

2 12 KOZŁOWSKI Klaudiusz POL Altom Gniezno 1971 00:31:26 

3 75 CZAJA Robert POL Altom Gniezno 1980 00:33:09 

4 13 SZAJDA Tomasz POL Altom Gniezno 1979 00:34:34 

5 60 KOWALSKI Grzegorz POL Altom Gniezno 1950 00:36:21 

6 83 ŁUKASZEWSKI Eryk POL Altom Gniezno 1987 00:36:42 

7 70 ADAMCZYK Mariusz POL Altom Gniezno 1973 00:37:56 

8 73 BISKUPSKI Roman POL Altom Gniezno 1982 00:39:03 

9 489 TOMCZAK Sebastian POL Gniezno 1980 00:39:10 

10 78 GRZECHOWIAK Maciej POL Altom Gniezno 1970 00:41:09 

11 488 PLUTA Bartłomiej POL 
GTT Diament 

Gniezno 
1986 00:42:02 

12 487 STASZEWSKI Piotr POL Gniezno 1980 00:42:48 

13 333 LENZ Andrzej POL Gniezno 1963 00:43:44 

14 303 WESOŁOWSKI Wojciech POL Gniezno 1952 00:43:45 

15 17 KRUCZKOWSKI Bogdan POL Altom Gniezno 1944 00:44:01 

16 30 SCHEFFS Sławomir POL Gniezno 1976 00:44:16 

17 82 ŁĄCKI Wojciech POL Altom Gniezno 1956 00:44:17 

18 26 RAJSKI Robert POL Gniezno 1981 00:44:32 

19 27 TOMCZAK Dariusz POL Gniezno 1980 00:44:45 

20 493 NOWAK Jacek POL Gniezno 1982 00:44:47 

21 301 GUZIAŁEK Wojciech POL Altom Gniezno 1984 00:46:06 



22 85 SALITA Lech POL Altom Gniezno 1960 00:46:07 

23 80 KUSY Ryszard POL Altom Gniezno 1957 00:46:12 

24 427 ROGOWICZ Łukasz POL Gniezno 1985 00:47:49 

25 25 MOCZULSKI Henryk POL Gniezno 1978 00:48:07 

26 302 TRZAŃSKI Marcin POL Gniezno 1982 00:48:08 

27 48 SKWERES Edmund POL Gniezno 1940 00:48:16 

28 21 DOLATA Maciej POL Gniezno 1981 00:48:20 

29 72 BISKUPSKI Kazimierz POL Altom Gniezno 1956 00:49:33 

30 167 GOLA Wojciech POL Gniezno 1954 00:49:43 

31 164 FURMANIAK Mariusz POL Gniezno 1958 00:50:08 

32 47 WICHOZ Mirosław POL Gniezno 1946 00:52:36 

33 244 OSTACH Mikołaj POL Gniezno 1985 00:52:58 

34 22 KĘDZIORA Dariusz POL Gniezno 1977 00:54:12 

35 20 BRZÓSTOWICZ Sławomir POL Gniezno 1977 00:54:35 

36 137 BERNACIAK Michał POL Gniezno 1979 00:56:04 

37 28 WALKOWIAK Robert POL Gniezno 1970 01:00:03 

 
 
Kategoria GNIEZNIANKA: 

M-ce Nr zaw. Nazwisko Imię Kraj Klub/Miejscowość Rok urodz. Wynik 

1 311 DĄBROWSKA Mariola POL Gniezno 1984 00:42:55 

2 81 LUDWICZAK Arleta POL Altom Gniezno 1970 00:49:33 

3 119 PAWELSKA Maja POL Gniezno 1983 00:56:17 

 
 
Kategoria NIEPEŁNOSPRAWNI: 

M

-

ce 

Nr zaw. Nazwisko Imię Kraj 
Klub/Miejscow

ość 

Rok 

urodz. 
Wynik 

1 
CHMURZYŃ

SKI 
Tomasz POL 

Bydgosz

cz 
1971 

00:36:

16  

2 452 
SZCZYPKOW

SKI 

Hieroni

m 
POL 

Ostrów 

Wielkopolski 
1959 

00:39:

44 



3 161 DZIEDZIC 
Krzyszt

of 
POL Kalisz 1950 

00:53:

08 

4 429 RYBIŃSKI Jan POL Damasławek 1961 
00:58:

54 

5 310 
SZCZEBLEWS

KI 
Józef POL Manowo 1955 

01:12:

12 

6 11 STEFANIAK 
Zbignie

w 
POL ŁKS Łódź 1974 

01:44:

45 

 
 
Kategoria DZIENNIKARZE: 

M-

ce 

Nr 

zaw. 
Nazwisko Imię Kraj Klub/Miejscowość 

Rok 

urodz. 
Wynik 

1 469 WALEWSKI Przemysław POL Poznań 1967 00:33:14 

2 182 JUSZCZAK Włodzimierz POL 
Red. CZAS 

OSTRZSZOWSKI 
1962 00:36:50 

3 335 MATUSZEWSKI Jacek POL Gazeta Jarocińska 1962 00:37:37 

4 149 CZERNIAK Henryk POL Kołaczkowo 1948 00:44:22 

5 201 KOZIŃSKI Remigiusz POL Poznań 1960 00:56:47 

6 133 BARTKOWIAK Ryszard POL 
TOP AGRAR 

POLSKA 
1947 00:59:56 

 
 
Kategoria VIP: 

M-

ce 

Nr 

zaw. 
Nazwisko Imię Kraj Klub/Miejscowość Wynik 

1 480 ZUBIELEWICZ Tomasz POL VIP 00:06:46 

2 460 DZIEL Jaromir POL VIP 00:07:14 

3 410 SMORAWSKI Jerzy K. POL VIP 00:07:14 

4 490 LOVSCHALL Henrik POL VIP 00:07:14 

5 500 ŻUROWSKI Waldemar POL VIP 00:07:14 

6 440 NIEWIAROWSKI Ireneusz POL VIP 00:09:26 

7 470 CONLEY John USA VIP 00:09:44 

8 420 WOJCIECHOWSKI Janusz POL VIP 00:10:10 

9 430 TOMASZEWSKI Tadeusz POL VIP Zawodów nie 



ukończył 

10 450 LEWANDOWSKI Józef POL VIP 
Zawodów nie 

ukończył 

 
 
Wszystkie osoby, które nie ukończyły imprezy: 

10 KRZYŚCIN Andrzej POL 
Altom 

Gniezno 
1967 M30   

Zawodów nie 

ukończył 

50 CZEKALSKA Milena POL Gniezno 1981 K16   
Zawodów nie 

ukończyła 

121 REDLIŃSKA Dominika POL Kutno 1980 K16   
Zawodów nie 

ukończyła 

262 PIASECZKI Ireneusz POL Czempion 1941 M60   
Zawodów nie 

ukończył 

470 CONLEY John USA VIP 2000     
Zawodów nie 

ukończył 

112 KRAKOWIAK Barbara POL 
LZS 

Trzebnica 
1946 K40   

Zawodów nie 

ukończyła 

19 GERENDAS Janes WĘG Esztergom 1964 M40   
Zawodów nie 

ukończył 

79 KRZYŚCIN Donata POL 
Altom 

Gniezno 
1967 K16   

Zawodów nie 

ukończyła 

477 WITZKE Robert POL Gniezno 1964 M40   
Zawodów nie 

ukończył 

423 RAGUS Michał POL Sulechów 1990     
Zawodów nie 

ukończył 

61 WAWRZYNIAK Artur POL Niechanowo 1984 M20   
Zawodów nie 

ukończył 

76 DOBERSCHUTZ Przemysław POL 
Altom 

Gniezno 
1968 M30   

Zawodów nie 

ukończył 

209 KUDŁA Krzysztof POL Bydgoszcz 1954 M50 
 

Zawodów nie 

ukończył 

253 GRUSZCZYŃSKI Piotr POL 
Altom 

Gniezno 
1958 M40 

 
Zawodów nie 

ukończył 

489 JANUCHOWSKI Henryk POL Gniezno 1960 M40 
 

Zawodów nie 

ukończył 

 


